EXTRATO DE CONTRATO Nº 126/2025

Procedimento Licitatório nº 155/2025

Dispensa de Licitação nº 68/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MUNDIAL FOGOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.203.347/0001-80,

com sede na Rodovia PR-489, Lote 16-C, nº 9.987, Jardim Universitário, Umuarama/PR

– CEP 87.508-210, representada pelo Sr. Paulo Gustavo de Assunção Teixeira, portador

do RG nº 7.385.148-3 e CPF nº 043.273.849-50.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE

SHOW PIROTÉCNICO SILENCIOSO COM DURAÇÃO MINIMA DE 7 (SETE)

MINUTOS, COM FORNECIMENTO, MONTAGEM E EXECUÇÃO DE FOGOS DE

ARTIFÍCIO DE BAIXO RUÍDO (SEM ESTAMPIDOS), A SER REALIZADO NO DIA

31/12/2025.

DATA DO CONTRATO: 08/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 26.100,00 (vinte e seis mil e cem reais).

FORO: Comarca de Palmital-Pr.